

توزیق سهام

به پرتفوی سهامداران

باشگاه خبر نگاران | محمدهادی سلیمی زاده، مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص میزان سود واریز نشده سال مالی ۹۸ سهامداران عدالت گفت: در حال حاضر کمتر از ۱۰ درصد از واریز سود سهامداران عدالت باقی مانده و این سود طی دو مرحله، که در مرحله اول ۵۰ درصد و در مر حله دوم حدود ۴۴ درصد بوده به مردم پرداخت شده است.او گفت: بنابر این حدود ۹۴ درصد از سود به صورت نقدی به مردم پرداخت شده و تکلیف باقیقی نیز به این صورت است که، حدود ۴ درصد از آن به سبب افزایش سرمایه شرکت گل گهر سیرجان به تعداد سهام مردم افزوده شده و حدود ۲ درصد دیگر نیز به علت پرداخت نکردن سوداز سوی شرکت مخبرات واریز نشده است. در این مورد سازمان بورس از طریق مراجع حقوقی در راستای اخذ سود از شرکت مخبرات اقدام کرده، اما تاکنون این شرکت از واریز این وجوه سرپیچی کرده است.سلیمی زاده تأکید کرد: پیش از این ۹۰ درصد از مبالغ سود شرکت هایی که سهامشان در پرتفوی سهامداران است به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه پرداخت شده بود، ولی شرکت سپرده گذاری حدوداً ۹۴ درصد از سود نقدی افراد را پرداخت کرده است.او افزود: همچنین طبق آخرین آمار سازمان خصوصی سازی در تاریخ ۳ مهر ۱۴۰۰، تعداد کل دارندگان سهام عدالت در مجموع روش مستقیم و غیر مستقیم ۴۹ میلیون و ۱۲۸ هزار و ۷۷۵ نفر است که از این تعداد ۱۸ میلیون و ۸۹۹ هزار و ۶۸۲ نفر به صورت مستقیم و ۲۰ میلیون و ۲۴۹ هزار و ۹۲ نفر به صورت غیر مستقیم سهامدار سهام عدالت هستند. دیر روابط عمومی سازمان بورس در خصوص میزان سود نقدی سهامداران عدالت در روش غیر مستقیم گفت: تعداد سهام عدالت منضمولین روش غیر مستقیم بازارش اولیه ۵۲۲ هزار تومان، ۱۲۵ هزار و ۵۱۴ سهم، ۱۰۰ تومانی از شرکت های سرمایه گذاری استانی است که در سال مالی ۱۳۹۸ به ازای هر سهم ۱۵۶ تومان، سود نقدی به سهامداران شرکت های سرمایه گذاری استانی تلقی گرفته است.او گفت: بنابر این سود نقدی سال مالی ۱۳۹۸ هر سهامدار عدالت روش مستقیم و غیر مستقیم بازارش اولیه ۵۲۲ هزار تومانی، ۱۹۶ هزار و ۷۶۰ تومان است که حدود ۹۸ درصد این مبلغ طی دو مرحله و به صورت نقدی و همچنین از طریق افزایش تعداد سهام شرکت گل گهر به حساب دارندگان سهام عدالت منظور شده است.مدیر روابط عمومی سازمان بورس در خصوص زمان پرداخت سود نقدی سال مالی ۹۹ نیز گفت: لازم به ذکر است در مورد سود نقدی سال مالی ۹۹، با توجه به بر گزاری مجامع شرکت های سید سهام عدالت، سود نقدی سهامداران عدالت به تدریج از این شرکت ها دریافت و در ماه های آینده به حساب دارندگان سهام عدالت واریز خواهد شد.

شکست رکورد بورس کالا

در هفته گذشته با ثبت معامله بیش از ۲ میلیون تن انواع محصول در بورس کالای ایران، رکورد تاریخی ارزش معاملات هفتگی بازار فیزیکی با ثبت رقم ۱۸.۲ هزار میلیارد تومان شکسته شد؛ همچنین چهارشنبه گذشته با عبور ارزش معاملات از ۹ هزار میلیارد تومان، رکوردی جدید در تاریخ معاملات روزانه بورس کالا نیز به ثبت رسید. در هفته منتهی به ۵ آذر ماه ۵ میلیون و ۳۳ هزار تن انواع کالا به ارزش ۱۸۴ هزار میلیارد ریال در بازار فیزیکی بورس کالای ایران مورد دادوستد قرار گرفت که نسبت به هفته ماقبل به ترتیب رشد ۱۲ و درصدی رادر حجم و ارزش معاملات تجربه کرد تا رکورد ارزش معاملات هفتگی بورس کالا که پیش از این به هفته دوم آبان ماه امسال با ثبت ارزش ۱۸۳ هزار میلیارد ریالی اختصاص داشت، شکسته شود. طی هفته اخیر در تالار محصولات صنعتی و معدنی یک میلیون و ۷۱۸ هزار تن انواع کالا به ارزش بیش از ۱۳۱ هزار میلیارد ریال معامله شد. در این تالار یک میلیون و ۲۲ تن سیمان، ۵۵۸ هزار و ۴۹۶ تن فولاد، ۵۱ هزار تن سنگ آهن، ۴۹ هزار و ۵۰۰ تن آهن اسفنجی، ۱۰ هزار و ۴۰۰ تن آلومینیوم، ۷ هزار و ۲۹۰ تن من، یک هزار و ۹۳۰ تن روی، ۲۱ تن کنسانتره فلزات گران بها و ۱۱ کیلوگرم شمش طلا مورد دادوستد قرار گرفت. در هفته معاملاتی مذکور در دو بخش داخلی و صادراتی تالار فرآورده های نفتی و پتروشیمی ۳۱۰ هزار و ۳۲۰ تن انواع کالا به ارزش ۵۲ هزار و ۵۲۹ میلیارد ریال به فروش رسید. در این تالار ۸۴ هزار و ۲۸۰ تن قیر، ۷۷ هزار و ۳۶۳ تن مواد پلیمری، ۷۴ هزار تن و کیوم باتوم، ۳۵ هزار تن لوب کات، ۳۱ هزار و ۱۷۸ تن مواد شیمیایی، ۴ هزار و ۷۱۸ تن روغن پایه، ۷۲۰ توگردد و ۵۰ تن آگون معامله شد. همچنین ۴ هزار و ۷۲۰ تن کالا هم در بازار فرعی بورس کالای ایران به فروش رسید. همان گونه که اشاره شد روز چهارشنبه هفته قبل با ثبت معامله ۴۶۸ هزار و ۵۶۵ تن انواع محصول در تالار های فیزیکی به بیش از ۹۰ هزار و ۶۶۶ میلیارد ریال رسید که رکورد تازه ای به شمار می رود. این در حالی است که دو رکورد قبلی ارزش روزانه بازار فیزیکی به ۴ مهر ماه جاری با ۴۰۰ هزار و ۷۱۸ میلیارد تومان و ۱۰ آبان ماه امسال با رقم ۷ هزار میلیارد تومان اختصاص داشت. همچنین ۳۳ هزار و ۳۷۷ تن و کیوم باتوم، مواد شیمیایی، لوب کات، مواد پلیمری، سلاسیک و اکس، قیر، اسلاک و اکس، روغن پایه و PDATAR، تالار فرآورده های نفتی و پتروشیمی و ۲۴ هزار و ۴۸۴ تن قیر و مس کاند در تالار صادراتی مورد معامله قرار گرفت. در روز مود بررسی، بازار فرعی بورس کالا میزان معامله در ۲۴۶۱ تن انواع محصول شامل بوتادین، منو کلو استیک اسید و دی اکتیل فالات بود.

۴ تعامل

«تعادل» مؤلفه های تأثیر گذار روی بورس را بررسی می کند

روند ادامه دار آشفته گی بازار

گروه بازار سرمایه |

اغلب سهام موجود در بازار به ارزندگی خرید دارند، یعنی بخش عمده ای از این سهم ها به پایین ترین قیمت خود رسیده اند ارزندگی خود را کاهش دادند و نمی توان کاهش قیمتی بیش از این برای بورس دید، در مقابل نیز نمی توان انتظار رشد و بازگشت بورس را به این زودی ها داشت چرا که کمبود نقدینگی و بی اعتمادی در بازار رخنه کرده است.

به هر حال مسوولان تمام توان خود را جمع کرده اند تا بورس را بیش از این نلبد کنند. برای مثالی سادهمی توان گفت که نرخ سود بین بانکی در تاریخ ۴ آذر ماه به محدوده ۲۱۰۹ درصد رسید، از اولین روز پاییز تاکنون در حدود ۲ درصد رشد داشته که این رشد تأثیر بسزا و مستقیمی روی بازار سهام و معاملات آن دارد.

خب به هر حال پیش از این موضوع افزایش نرخ سود بین بانکی توسط «تعادل» و کارشناسان اقتصادی بررسی شده بود بر همین اساس دولت سپرده بد رستی به وعده های اقتصادی خود عمل نکرده و نمی توان انتظار گشایش و حل مشکلاتی اقتصادی را داشت دولت هنوز نتوانسته کسری بودجه سال ۱۴۰۰ را تأمین کند و باید به فکر تأمین بودجه سال ۱۴۰۱ باشد. این موضوع ضربه زیادی را اقتصاد وارد می کند و در نهایت این مشکلات به زیان مردم تمام می شود. با توجه به کسری بودجه دولت بایدان را جبران کند اما این جبران باید واضح و شفاف باشد، نمی شود روز اول وزیر اقتصاد به صورت لفظی از بورس حمایت کند و پس از رویکرد ضد بورس پیش بگیرد. بر اساس تئوبیت های خلدوری پیش از انتصاب به عنوان وزیر اقتصاد، بورس یک بازار پویا بوده و تاب و توان مقابله با تورم را دارد ولی سیاست های دولت و مسئولین باعث شده که این بازار روند اصلاحی بگیرد. برای مثالی ساده روز گذشته شاخص نزدیک محدوده یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد قرار گرفت اما قیمت ها در محدوده شاخص یک میلیونی قرار داشت. خب یک سوال ساده از مسوولان مطرح می شود چرا وضعیت این چنین است؟ مگر قرار نبود از بازار سرمایه حمایت شود؟ این وضعیت حمایت است؟

نرخ دلار تأثیری روی بورس ندارد؟

دلار طی روز های اخیر به محدوده ۲۹ هزار تومان وارد شد و روز گذشته این ارز در بازار بانخ ۲۸ هزار و ۸۰۰ تومان معامله می شد. بر اساس آمار ها و داده ها چند وقتی می شود که نرخ دلار تقریباً در محدوده ۲۷ تا ۲۸ هزار تومانی تثبیت شده و به گفته بسیاری از کارشناسان این موضوع در حالت عادی و معقول بازار باید روی سهام دلار محور تأثیر مثبت بگذارد. علت اصلی عدم تأثیر گذاری رami توان سیاست های دولت و ترس مردم از معاملات دانست. در حال حاضر ورود نقدینگی سهامداران حقیقی و خرد به پایین ترین حد خود رسیده و انتظار نمی رود تا پایان سال نقدینگی و یا سرمایه آن چنان زیادی وارد بورس شود. دلیل افزایش نرخ دلار و ورود آن به محدوده ۲۹ هزار تومانی مهم است. هفته گذشته میزان تقاضای خریداری دلار افزایشی شد، به گونه ای که از ابتدای هفته صف های پرشماری جلوی صرافی های دولتی و رسمی تشکیل شد. این صف ها در روز چهارشنبه به اوج خود رسید زیرا خریداران می توانستند با خرید ارز دولتی از فرصت های بیشتری استفاده کنند و با فروش ارز خریداری شده در صرافی های دولتی در بازار آزاد دست کم ۴ میلیون تومان سود به دست بیاورند. هفته گذشته بانک مرکزی قیمت فروش ارز دولتی رادر محدوده ۲۶ هزار و ۷۰۰ تومان تعیین کرده بود. خریداران می توانستند با ارائه کارت ملی ۲ هزار و ۲۰۰ دلار ارز دولتی دریافت کنند و آن رادر بازار آزاد به قیمت بیش از ۲۹ هزار تومان بفروشند. این شکاف قیمت بین ارز دولتی و آزاد به افزایش تقاضا برای خرید و منجر شده بود. در آخر هفته بانک مرکزی با افزایش قیمت ارز دولتی شکاف قیمت بین ارز دولتی و نرخ بازار آزاد را

اصلاح دوباره شاخص کل بازار سرمایه

شاخص کل بازار بورس در اولین روز کاری هفته یعنی شنبه، ۴ آذر ماه با ۲۷ هزار و ۴۴۱ واحد کاهش، در جایگاه یک میلیون و ۳۶۶ هزار واحدی قرار گرفت. در معاملات این روز بیش از چهار میلیارد و ۹۰۴ میلیون سهم، محق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۲۸ هزار و ۸۳۹ میلیارد ریال دادوستد شد. همچنین شاخص کل (هم وزن) با ۶ هزار و ۵۸۵ واحد کاهش به ۲۷۶ هزار و ۸۸۴ واحد و شاخص قیمت (هم وزن) با چهار هزار و ۱۴۶ واحافت به ۲۳۷ هزار و ۳۲۱ واحد رسید. شاخص بازار ازل، ۲۱ هزار و ۱۲۵ واحد و شاخص بازار دوم، ۵۲ هزار و ۳۵ واحد کاهش داشتند. بیشترین تزریق پول حقوقی به بورس و فرابورس در سه گروه «فلزات اساسی»، «شرکت های چند رشته ای صنعتی» و «سرمایه گذاری ها» رقم خورد در حالی که برآیند معاملات گروه های «استخراج کانه های فلزی» و «فعالیت های کمکی به نهادهای مالی واسط» با نفع حقیقی ها تمام شد. سه نماد «شستا»، «فسیوزار» و «سمگا» لقب بیشترین افزایش سهام حقوقی را به خود اختصاص دادند، توجه حقیقی هایانیز

بیشتر به «بورس»، «انرژی ۳» و «فولاد» معطوف بود. علاوه بر این در بین همه نهادها، شرکت بورس اوراق بهادار تهران با نماد «بورس» با ۱۹۹ واحد، سایر اشخاص بورس انرژی با نماد «انرژی ۳» با ۱۹۰ واحد، بورس کالای ایران با نامسا «کالا» با ۱۱۱ واحد، نفت پارس با نماد «شنتف» با ۵۰ واحد، گروه صنعتی ملی با نماد «ملی» با ۴۱ واحد، صنایع سیمان دشتستان با نماد «دشت» با ۳۸ واحد، پارس الکتک با نماد «پارس» با ۳۸ واحد و گروه صنعتی بوتان با نماد «بوتان» تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. در مقابل فولاد مبارکه

خصوصی تأثیر این مذاکرات بر بورس، گفت: شرایط بازار سرمایه فعلاً داخلی است و نمی توان وز نه ای به مذاکرات داد. وی با اشاره به اینکه مسائل خارجی سهم کمی در بازار فعلی دارد، تصریح کرد سیاست دولت نیز در حال حاضر این است که اقتصاد را به سیاست گروزند. به نظر من در حال حاضر مذاکرات تأثیری بر بازار نخواهد گذاشت. دارایی افزود: اگر در نهایت مذاکرات به نتیجه برسد به دلیل کاهش هزینه های انتقال پول، کاهش هزینه های حمل و نقل، دسترسی به بازار های جدید و... تأثیر مثبتی بر کل اقتصاد خواهد گذاشت. این موضوع، شد اقتصادی را حاصل می شود که کل بازار از آن منتفع خواهد شد. این کارشناس گفت: توپ در حال حاضر در زمین تهران است. این دولت است که تصمیم کننده و راهگشای بازار سهام خواهد بود. در حال حاضر بزر گترین مشکل بازار سرمایه با دولت است.

سرمایه گذاری بلندمدت بورس

احمد اشتیاقی، کارشناس بازار سرمایه می گوید: اکنون بازار در حالت نوسانی قرار دارد؛ بنابر این سهامداران باید برای سرمایه گذاری در بورس سهام EPS محور را انتخاب و با نگاه دوساله در این بازار حضور پیدا کنند. اکنون شاهد حضور سهام بزرگ و بنیادی در بازار هستند، سهمی که می توانند سود خوبی را در اختیار سهامداران قرار دهند، سهامداران با خرید این سهام و نیز نگهداری بلندمدت آن قادر به کسب بازدهی معقول از این بازار خواهند بود و بازدهی بیشتری را نسبت به سایر بازار ها کسب می کنند. متأسفانه اکثر افرادی که وارد بازار شده اند با تمرکز بر مثبت و منفی های تابلوی بورس اقدام به تصمیم فوری برای سرمایه گذاری در بازار سهام یا خروج از این بازار می گیرند.

سهلداران باید ندانند که سود به سرمایه گذاری در بورس، امشابه سرمایه گذاری در بازار مسکن کنند، سرمایه گذاری که اقدام به خرید مسکن می کنند هر روز به دنبال بررسی قیمت آن نیست، در حالی که در مورد سهام هم باید این گونه برخورد کرد و در خرید سهام مانند خرید مسکن نگاه بلندمدت داشته باشند. شرکت ها همچنان در حال فروش و شناسایی سود هستند اما این امر نشان دهنده آن است که بازار دوباره به روند صعودی بازمی گردد.

روند نزولی بازار ناشی از بنیاد شرکت ها نیست بلکه این امر تحت تأثیر کمبود نقدینگی در بازار سرمایه صورت گرفته

بازار سرمایه



است. ابهام موجود در بازار با انتشار گزارش ۹ ماهه یک ساله شرکت ها بر طرف می شود و قیمت سهام شرکت ها به وی بالشار می باشد. به اینکه مسائل خارجی سهم کمی در بازار فعلی دارد، تصریح کرد سیاست دولت نیز در حال حاضر این است که اقتصاد را به سیاست گروزند. به نظر من در حال حاضر مذاکرات تأثیری بر بازار نخواهد گذاشت.

امید بازار به روزهای آینده

مریم رضایی، کارشناس بازار سرمایه نیز در خصوص بازار می گوید: در هر بازاری که معاملهای شکل بگیرد و گردش قیمت های ذاتی خود دست پیدا می کنند. اکنون قیمت بازار اگر حجم معاملات را به عنوان یک شاخص معیار قرار بدیم، به هر میزان که این حجم رشد پیدا کند پویایی بازار نیز افزایش می یابد. سرمایه گذاران زمانی انگیزه معامله به دست می آورند که پیش بینی شان بر به دست آوری سود سرمایه ای (Capital Gain) باشد و از افزایش قیمت سهام سود ببرند. بازار سهام ما بازاری یک طرفه است و تنها با افزایش قیمت سهامداران منتفع می شوند. اما در بازار های دوطرفه افت قیمت نیز می تواند برای فعالان آن سود ساز باشد. اگر ما فروش استقرارنی داشتیم علاوه بر انگیزه بیشتر سهامداران به معامله بازار در شرایط نزولی سریع تر به تعادل می رسید، به طور کلی زمانی حجم معاملات افزایش پیدا می کند که بتوانند از بازده قیمتی سهم ها استفاده کنند و این امر زمانی رقم می خورد که سرمایه گذار نسبت به آینده خوش بین باشند و انگیزه ای برای معامله پیدا کنند. البته بازار مایک بازار تورم محور بوده و عمدتاً خوش بینی هاناشی از افزایش قیمت سهام با تکیه بر اهرم تورم است. ذات تورم برای زندگی عموم افراد خوب نیست اما به هر حال قیمت سهام را بالا می برد.

در هشتم آذر ماه مذاکرات برجامی در وین آغاز می شود و اگر توافقی شکل بگیرد و با خبرهای خوبی از روند آن به گوش برسد، حجم معاملات در برخی از گروه ها افزایش پیدا می کند. در برخی از گروه های که از تجربه منفی تر شدن با توافق های برجامی، وضعیت بهتری پیدا خواهند کرد و در چنین شرایطی حجم معاملات در گروه هایی همچون بانک ها، خودرویی ها، ای تی و غیره افزایش پیدا می کند. به هر حال، حضور بسیاری از صندوق های سرمایه گذاری سپه های خودرویی را خریداری می کنند که این اقدام آن هانسان دهنده پیش بینی و احتمال آن ها از وقوع توافقی و با افزایش نرخ و آزاد سازی محصولات در بازار آزاد است.

ثابت ماند، همچنین در این بازار یک میلیارد و ۷۶۸ میلیون بر که سهم به ارزش ۲۶۸ هزار و ۸۶۶ میلیارد ریال دادوستد شد. در این روز شرکت فرابورس ایران با نماد «فرابورس»، توسعه سامانه ترن مافزار با نماد «توسن»، فراوری زغال سنگ پرورده طیس با نماد «کیپور»، آذینه دانه پرداز با نماد «پرداز»، افرا نت با نماد «افرا»، تدبیر گران فارس و خوزستان با نماد «سدبیر»، داروسازی سبحان انکولوژی با نماد «دسانکو» و دارویی راه آورد نوین با نماد «دراهور» با تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس همراه بودند.

همچنین بیمه پاسارگاد با نماد «پپاس»، پلیمر آریا ساسول با نماد «آریا»، پتروشیمی زاگرس با نماد «زاگرس»، پتروشیمی تند گوین با نماد «شگوگا»، سپه ای خوب آهن اصفهان با نماد «ذوب»، فولاد هرمزگان جنوب با نماد «هرمز»، پالایش نفت لاوان با نماد «شاون» و گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی با نماد «سمگا» و سنگ آهن گهر زمین با نماد «گگهر» تأثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند.

روند روبه پایین سهام عدالت

در پایان معاملات روز شنبه بازار سهام، ارزش سهام عدالت در مقایسه با روز چهارشنبه یعنی ۳ آذر ماه، ۲.۵ درصد کاهش یافت و ارزش سبد ۵۲۲ هزار تومانی، یک میلیون و ۴۹۲ هزار تومانی سهام عدالت به ترتیب به ۱۲ میلیون و ۱۴۴ هزار تومان، ۲۲ میلیون و ۸۷۷ هزار تومان و ۱۱ میلیون و ۲۶۰ هزار تومان رسید. با احتساب این موضوع، ارزش ۶۰ درصد قابل فروش سبد ۵۲۲ هزار تومانی سهام عدالت به ۷ میلیون و ۲۸۶ هزار تومان رسیده است.

افزایش قیمت کارخانه ای

خودرو منطقی نیست

سید جواد حسینی کیا، نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس درباره انتشار اخباری مبنی بر افزایش قیمت کارخانه ای خودرو، گفت: یکی از موضوعاتی که پیش از افزایش قیمت کارخانه ای خودرو و باید مدنظر قرار گیرد، روشن شدن سازو کار تعیین قیمت تمام شده خودرو است به این معنا باید مشخص شود که در بهای تمام شده خودرو چه هزینه هایی اثر گذار است. حسینی کیا بابیان اینکه در حال حاضر هزینه هایی که قیمت تمام شده خودرو را تعیین می کند، شفاف نیست، افزود: باید میزان تأثیر گذاری بهای قطعه، دستمزد پرسنل، هزینه های بالاسری و... در قیمت تمام شده مشخص شود. نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی این نماینده مردم در مجلس بازدهم اضافه کرد: بخشی از هزینه تمام شده تولید خودرو مربوط به سربار است که خودرو سازان باید هر چه سریع تر این هزینه ها را حذف کنند نباید این هزینه های بالاسری تولید خودرو و از مردم دریافت کرد. نایب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس بابیان اینکه وزارت صمت باید هر چه سریع تر اصلاح ساختار خودرو سازان را در دستور کار قرار دهد، ادامه داد: افزایش قیمت کارخانه ای خودرو و پیش از اعلام شفاف هزینه های تمام شده تولید منطقی نیست.

عرضه سهام پالایشگاه شازند

در بورس

خانه ملت | به منظور جبران کسری بودجه در کشور، سهام پالایشگاه شازند در بازار بورس عرضه می شود. حسین قربان زاده، رییس کل سازمان خصوصی سازی با اشاره به تدبیر وزارت امور اقتصادی و دارایی برای فروش اموال مزاد دولت برای جبران کسری بودجه گفت: سازمان خصوصی سازی نیز در این رابطه عمل به تکالیف بودجه سال ۱۴۰۰ را در اولویت قرار داده و بزودی از طریق فروش سهام این دارایی های مزاد را عرضه خواهد کرد. به طور مثال طی ماه جاری سهام پالایشگاه شازند در بازار بورس عرضه خواهد شد.

مدیریت ریسک سهامداران و

دارایی ها با تأسیس «بانک تسویه»

سنا | مسعود ضاعیاسی، کارشناس مسوول مدیریت برنامه ریزی و توسعه شرکت سپرده گذاری مرکزی (سمات) بیان کرد با توجه به ضرورت فراهم کردن بستر مناسب به منظور عملیاتی شدن واگذاری سهام عدالت به بیش از ۵۰ میلیون نفر از واجان شرایط این دسته از سهام، شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به عنوان امین بازار سرمایه و مسوول تأمین زیرساخت این بازار نیازمند فراهم آوری برخی از مقدمات و تبیین همکاری دقیق با بانک مرکزی است. مسعود ضاعیاسی، نقش آفرینی بانک مرکزی را در تسهیل عملیات زیر ساخت سهام عدالت و تأسیس نهادهای راهگشای مشترک در حوزه بازار پول و سرمایه کشور ضروری دانست و گفت: استقرار یک معامله مرکی در بازار های مالی برای پوشش ریسک های کاصل و ضرورت انکار ناپذیر است و با افزایش مخاطبان بازار سرمایه از نزدیک به ۱۰ میلیون نفر به حدود ۶۰ میلیون نفر، ایجاد طرف معامله مرکی امری حیاتی است. وی تصریح کرد: از سوی دیگر هزینه مالی و زمانی تبادلات در یک سیستم که می تواند منجر به ریسک های اعتباری و زیر سوال بردن حسن شهرت نهاد امین بازار شود ضرورت تأسیس نهادهی همچون بانک تسویه که به عنوان عضو اتاق پایاپای بانک مرکزی توانایی تسویه وجوه را به صورت منفرد دارا است را مشخص می سازد. کارشناس مسوول مدیریت برنامه ریزی و توسعه (سمات) توضیح داد: در بازار های مالی جهان نهادهی تحت عنوان «بانک تسویه» ابزاری نقش می کند. این وظایف این بانک می توان به تسویه معاملات در یافت و پرداخت نهاد داد. این امر مشکلاتی را و صندوق های سرمایه گذاری و انجام عملیات پرداخت سود تمامی اوراق و صندوق های سرمایه گذاری اشاره کرد. ضاعیاسی افزود: مثال بارز این نهاد در دنیا گروه یورو کلیس است. شرکتی که به عنوان کد سپرده گذاری و تسویه کلیه خدمات زیر ساختی، مدیریت ریسک و نظارت بر اعضا، انتقال وجوه و راهبری خدمات پیش و پس از معامله را انجام می دهد و ی تصریح کرد: در ایران نیز قابلیت ایفای این نقش توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی وجود دارد. این شرکت علاوه بر حضور در بازار سرمایه به عنوان یگانه نهاد ثبت و امانت داری، در حال حاضر از زیر ساخت قدرتمند و متنوعی به منظور پایاپای و تسویه معاملات کلیه بازار ها (سرمایه و پول) برخوردار است. ضاعیاسی بیان کرد: حضور شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به عنوان عضوی از اتاق پایاپای بانک مرکزی می تواند زمینه اجرایی شدن این نهاد جدید (بانک تسویه) در بازار مالی کشور را فراهم آورد. کارشناس مسوول مدیریت برنامه ریزی و توسعه (سمات) با اشاره به مزایای استاندارد ای این نهاد، گفت: کاهش ریسک عملیاتی و هزینه مبادلات با دسترسی به زیر ساخت های دریافت و پرداخت شبکه بانکی و حرکت در جهت ایفای نقش متولی گری دارایی (کاستودین) برای اولین بار در بازار های مالی ایران، یکی دیگر از مزیت های تأسیس بانک تسویه است. وی اشاره به مشکلات موجود در خصوص واریز سود سهام به خصوص سهام عدالت سهامداران بیان کرد: در حال حاضر با سمت به عنوان یک مشتری عادی بانک رفتار شده و این شرکت هیچ گونه دسترسی مستقیمی به سامانه های دریافت و پرداخت ندارد. این امر مشکلاتی را برای انتقال وجوه به حساب سهامداران ایجاد خواهد کرد و نارضایتی هایی را برای طرفین پرداخت هم بواسطه زمان دسترسی به وجوه هم به واسطه هزینه های انتقال وجوه و در نهایت ریسک های عملیاتی وارد بر شرکت سپرده گذاری مرکزی در بر خواهد داشت.

آسیب پذیری جدید

در سیستم عامل ویندوز

آسیب‌پذیری و ضعف امنیتی جدید و قدرتمند در همه نسخه‌های ویندوز، سطح دسترسی به همان‌ها افزایش می‌دهد و سوءاستفاده از آن به امتیازات کاربر مابست دسترسی بالا، راه‌صورت محلی فراهم می‌کند به گزارش مرکز مدیریت راهبردی افتاب، با استفاده از آسیب‌پذیری جدید مهاجمان دارای دسترسی محدود می‌توانند به راحتی در یک دستگاه‌گه کد شده امتیازات و سطح دسترسی خود را افزایش داده و آلودگی را در شبکه توسعه دهند. امتیازات SYSTEM بالاترین سطح دسترسی برای کاربران ویندوز است که انجام هر یک از فرامین سیستم عمل را ممکن می‌سازد. یکی از محققان امنیت سایبری، جزئیات فنی این آسیب‌پذیری جدید را در نوع «روز- صفر» افشاش و اظهار کرد که هدف از این متفاوت از سیستم‌های ویندوز است. این ضعف امنیتی تأثیر اصلی‌های امنیتی نوامبر منتشر کرده، اما محقق یاد شده اثبات کرده که این ضعف امنیتی به درستی ترمیم نشده است و مجموعه اصلاحیه‌های امنیتی، اقدامی به وصله آن نخواهد کرد. زیرا به آسیب‌پذیری بسیار مخرب‌تری منجر می‌شود. این محقق امنیت سایبری گفته است اگر چه می‌توان از طریق اعمال و پیکربندی Group Policy نصب فایل‌های MSI توسط کاربران «Standard» جلوگیری کرد، ضعف امنیتی «روز- صفر» در حال همچنان این پیکربندی را دور می‌زند و به هر حال کار خواهد کرد. پس از افشای ضعف امنیتی جدید انتشار عمومی نمونه‌ای ثابت کرد، محققان امنیتی سیستم‌کونیز در حال از شناسایی چندین باذکار خبر داده‌اند که از آزمایش آسیب‌پذیری مذکور و نمونه‌ای ثابت کرد منتشر شده در حملات کوچک هستند تا در آینده کارهای گسترده‌ای را مانند از امنیت این امر نشان می‌دهد که این آسیب‌پذیری ضعف‌های امنیتی و نمونه‌ای ثابت کرد را به کار گرفته‌اند که در دسترس عموم قرار گرفته است. کارشناسان مرکز مدیریت راهبردی افتاب راهبران امنیتی زیرساخت‌های حیاتی خواسته‌اند تا دلیل پیچیدگی آسیب‌پذیری جدید در سیستم عمل ویندوز، منظر انتشار یک وصله امنیتی از سوی مایکروسافت باشند، زیرا به احتمال قوی، این سوی مایکروسافت این آسیب‌پذیری را در به‌روزسانی ماه جدید میلادی برطرف خواهد کرد.

۸ طرح عملیاتی برای شبکه ملی اطلاعات تدوین می شود

این نکته که سیب ساخص از ۱۱ نوامبر (۱۱ اردیبهشت) قابل توجهی داشته، می‌توان گفت که تحلیل صرافی در بیت هم درست بوده است. روز گذشته اما سیب ساخص سبک‌تر شد و به سطح ۸ درصد رسید؛ سطحی که دیگر نمی‌تواند به عنوان نشانه‌ای برای نزولی بودن احساسات معامله‌گران در نظر گرفته شود.

◀ در بازارهای آتی چه می‌گذرد؟

استفاده‌ی کسند

معامله‌گران قراردادهای اختیار بیت کوین بیش از حد برای قراردادهای اختیار فروش هزینه می‌کنند و این موضوع تنها می‌تواند یک دلیل داشته باشد. شاید دلیل ترس این گروه تحقیق یکی از کمیت‌های سنای آمریکا درباره عرضه شدن کسند استیبل کوین باشد. در همان روزی که این خبر منتشر شد، شورای حکام فدرال رزرو اعلام کرد که برای بهبود شفافیت قانون‌گذاری صنعت ارز دیجیتال، در مجموع‌عاری از «سیاست‌های قانونی جامع» کار می‌کند. احتمالاً دستگاه‌های اجرایی مسوول این اقدام، قوانین و اعمال این استاندارد‌ها بر مقرر است جدول خواهند بود. پس این حال نمی‌توان با استناد به همین

تلاش بخش خصوصی برای تجاری سازی

رییس کار گروه تعامل پذیری کمیسیون هوش مصنوعی و علم داده سازمان نظام صنفی رایانه‌ای درباره جایگاه هوش مصنوعی در ایران و رسیدن به جایگاه ۱۰ کشور برتر در این حوزه گفت: بیش‌تر خصوصاً که اکثر انباشته‌های دانش نیستند، معمولاً دانشگاه‌ها مراکز فعالی

اینکه مطابق نیاز صنعت محصولات راسفارشی کنند، اما اکنون این بخش دارای مشکلاتی است و با چالش‌های

◀ دانشگاه هادر حوزه هوش مصنوعی نقش پررنگی دارند

زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. سید محمدباقر سجادی، در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بیانات رهبری مبنی بر قرارگیری در بین ۱۰ کشور اول جهان، اظهار کرد: درباره این موضوع سه واکنش از سوی فعالان حوزه هوش مصنوعی اعم از دانشگاه و صنعت دیده شد. گروهی معتقد بودند که ساختارهای کشور اجازه چنین پیشرفتی را نمی‌دهد. گروه دوم که دلسوز همه است، معتقد بودند که تازمانی که حاکمیت وارد این عرصه نشود، این هدف محقق نخواهد شد. وی ادامه داد: هر چقدر هم که بخش خصوصی تلاش کند باز هم دولت و حاکمیت است که وظیفه اصلی را بر عهده دارد و این در میدان هستند اما معتقدند تلاش‌های شان را با نگاه شایسته و کارایی بر عهده حاکمیت است. گروه سوم معتقد بودند که می‌توان به این هدف نائل آمد حتی اگر حکومت به خوبی به وظایف خود عمل نکند. یعنی بخش خصوصی آنقدر توانمند است که می‌تواند این مسیر را با کمک حاکمیت پیش ببرد. مدیرعامل یکی از شرکتهای دانش‌بنیان فعال در حوزه پردازش متن در پاسخ به اینکه اثر گذاران اصلی هوش مصنوعی در کشور که ماوریت دارند تا ایران از حوزه ۱۰ کشور برتر هوش مصنوعی قرار دهند، کهسانی هستند، گفت: هوش مصنوعی همانند خیلی از حوزه‌های دیگر فناوری دارای سه ضلع است، حاکمیت، دانشگاه و بخش خصوصی. این سه ضلع با یکدیگر هم قطعه می‌توانند به اهداف بزرگی برسند. با توجه به اینکه هوش مصنوعی یک فناوری علمی نوظهور است، نقش دانشگاه بسیار پررنگ است. در برخی از فناوری‌ها افرادی را می‌بینیم که

گزارش داده‌اند که در دست‌رسی به استخراج با مشکل مواجه شده‌اند. این استخراج در کانال نگرار انگلیسی به زبان خود این موضوع را تأیید کرد اما به‌طور مشخص به مشکل اصلی دی‌ان‌اس اشاری را نکرده است. علاوه بر این، دلاتوره، بنیان‌گذار شرکت مشاوره‌ای پروف‌افورک، معاون پیشین استخراج پولین، در این خصوص گفته است: «به‌نظر می‌رسد مشکلات اصلی اول از همه ماینرهای چینی اثر مستقیم قرار داده باشد.» دلاتوره معتقد است که دولت چین احتمالاً در استخراج‌های استخراج بیت‌کوین دخالت می‌کند. بر اساس داده‌های پلتفرم بیت‌ماینینگ هرش، استخراج بیت‌کوین در سال ۲۴ می‌توانست گذشته ۱۴ درصد، حدود ۸۵ درصد و با بی‌تعیین‌تری نزدیک ۷ درصد کاهش یافته است. بخش بزرگی از فعالیت این

گرفته است استخراج ارزهای دیجیتال را متوقف کند. با اینکه هش ریت این استخراج فقط از چین تأمین نمی شود

و بسیاری از آنها گفته‌اند که قصد دارند تا پایان سال از این کشور خارج شوند، انتشار مطالب مختلف به زبان چینی مانند این از سوی این استخرها را می‌توان تاشی برای جلب توجه جامعه این کشور در نظر گرفت. باینس پول و Typool و پولین به کاربران خود توصیه کرد که در این محلی حل این مشکل که در این خود را تغییر دهند. به گفته باینس پول راه حل بلندمدت، استفاده از وی‌بی‌ان بوده که دوزدن اپراتور، مخابراتی چین است.

◀ هشدار گوگل درباره استفاده از

در عین حال گوگل هشدار داد استخراج کنندگان رماراز از حساب‌های هک شده گوگل کلود برای استخراج رماراز، رماراز استفاده می‌کنند. به گزارش ای‌ان‌اس، تیم امنیت سایبری این غول اینترنتی جدید رخنه‌اندیشی را امرت گزاری به عنوان «قفی‌های تبهکار» منتشر کرد که هدف آن فراهم کردن اطلاعاتی است که به سازمان‌ها کمک می‌کند فضاهای ابری خود را ایمن نگه دارند. گوگل در

محصولات دانشگاهی هوش مصنوعی

و کوچک هستند. در حال حاضر شرکت‌های بزرگ مختراتی باپایکی و... و واحدهای هوش مصنوعی و علم داده در ساختار خوششان ایجاد کرده‌اند. اما تعداد شرکت‌های اساسی در زمینه هوش مصنوعی بسیار اندک است. مستأسفانه هم اکنون، درآمد این حوزه در کشور ما کم است، لذا شرکت‌هایی که فقط کار هوش مصنوعی انجام می‌دهند با مشکلات مالی مواجه هستند. به همین خاطر برخی از شرکت‌ها درآمد خوششان را از طریق دیگر تأمین می‌کنند. در نظر کار، کسب و کار هوش مصنوعی را پیش می‌برند. سنجادی ادامه داد: پروژه‌های هوش مصنوعی عمدتاً از سمت حاکمیت تعریف می‌شود کسب و کارهای تجاری - تجاری (B2B) کمتر به چشم می‌خورد و شاید بتوان گفت کسب و کار تجاری - مشتری (B2C) در حوزه هوش مصنوعی اصلاً وجود ندارد. البته این موضوع دارای دلایلی است که فقط به یکی اشاره می‌کنم صنعت هوش مصنوعی کشور، به‌بیشتر از سمت افرادی و فراغ تحصیلان دانشگاه جلوگیری می‌شود. افرادی که به‌بیش تجاری و بازاری خوبی ندارند و همین امر موجب شده که نتوان محصولات کار بردی و تجاری خوبی در این زمینه توسعه داد.

◀ اقدامات لازم برای پیشرفت قابل توجه در هوش مصنوعی

وی در پاسخ به اینکه چه اقداماتی باید انجام گیرد تا پیشرفت قابل توجهی در هوش مصنوعی شکل گیرد؟ گفت: اولین و مهم‌ترین مسأله تدوین یک سند چشم‌انداز و نقشه راه است. تا زمانی که این نقشه وجود نداشته باشد نمی‌توان پیشرفت را استیجید و ارزیابی کرد. در اصل، نمی‌دانیم می‌خواهیم به کجا برویم و مهم‌ترین در همه این‌که نمی‌توان هم‌اکنون میان بازیگران این حوزه ایجاد کرد. از آن‌جا نقش دانشگاه‌ها در سستی ترسیم نشده است. صنعت نمی‌داند دقیقاً به چه سستی می‌خواهد برود؛ هر سستی که جایگزین می‌باشد این سستی می‌شود؛ به این می‌رود. حاکمیت ملی به فراخور، گاهی اوقات زیر حمایت را تعریف یا زیر ساخت‌هایی را ایجاد می‌کند. هیچ یک از

هنگام خرید و ممنوعیت خرید

اینترنت ماهواره‌ای «استارلینک»

دولت هند به مردم توصیه کرده عضو سرویس اینترنت ماهواره‌ای «اساتالینک» نشوند زیرا این شرکت اجازه فعالیت در هند را ندارد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، این سرویس توسط شرکت اسپیس ایکس ارایه می‌شود که به ایلان ماسک، تعلق دارد. طبق بیانیه رسمی دولت به اساتالینک دستور داده شد تا به سرعت از قوانین پیروی کند و از زورروا ارایه سرویس‌های اینترنت ماهواره‌ای در هند خودداری کند. اساتالینک در یکم نوامبر کسب و کار خود را در هند بند و به گفته دولت تبلیغات پیش‌فروش سرویس‌هایش را آغاز کرد است. در این باره سران تعداد روزافزونی از شرکت‌ها مشغول توسعه شبکه‌هایی از ماهواره‌های کوچک هستند که سرویس پهنای باند را در سراسر جهان فراهم می‌کند. شرکت فعالیت این شرکت‌ها نیز فراهم کردن اینترنت برای مناطق دورافتاده است.

تبلیغات آنلاین

هدف جدید قانونگذاران چینی

روگولاتور بازار چین روز گذشته قوانین جدیدی برای نظارت سخت‌گیرانه‌تر بر قیمت‌ها و تولیدات پیشنه‌دار کرد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، طبق قوانین پیشنهادی که به‌کار می‌رود، آگهی‌ها باید برای مصرف‌کنندگان اینترنت تأیید بگذرانند یا یک بار را بر آن کنند. همچنین دولت تنظیم بازار چین در بیانی‌های اعلام کرد که تبلیغات اینترنتی باید فرهنگ‌های سنتی ملت چین را گسترش دهند. طبق قوانین پیشنهادی اپراتور پلتفرم‌ها باید سیستمی برای ثبت و بررسی تبلیغات و سفارش دهندگان آگهی‌ها ایجاد کنند. همچنین آنها باید محتوای آگهی‌هایی که به نمایش درمی‌آیند را بررسی کنند. علاوه بر این، تبلیغاتی که با هدف گرفتن کودکان، درمان‌های پزشکی را ترویج می‌کنند و تبلیغات لوازم آرایشی و بوی‌های رایحی که به سلامت جسمی و ذهنی کودکان کمکی نمی‌کنند نیز ممنوع خواهند شد. طبق اطلاعات موجود در وبسایت اداره تنظیم بازار چین، مردم می‌توانند تا ۲۵ دسامبر نظرات خود در باره این قانون را ارایه کنند. در ماه سپتامبر، روگولاتور فضای اینترنت چین پیش‌نویس قوانین را دربارۀ شهاده استفاده از الگوریتم‌های پیشنهادی محتوا منتشر کرد.

ادامه از صفحه اول

راه اندازی صندوق های REIT، یک تیر و دو نشان

در واقع این صندوق هاسبر با محافظ کردن امدها بلاصض همکای الی ۴ در برابر تورم ملی هستند. کی از مهم ترین و شاخص ترین ویژگی های این ابزار این می باشد که هر کس بایه مقدار سرمایه خود اختیار (همند سهام) می تواند نسبت به دار و ادهای مختلف اقدام کند و به این بازار وارد شود و به دلیل وجود بازار ثانویه، نقد شوندگی بالایی برخوردار است. از این رو به دولت پیشنهاد می گردد املاک و مستغلات به ویژه در شهر تهران که قابلیت اجاره دهمی مناسبی دارد، با توجه به نیازهای موجود منطقه املاک و کاری ر آن به قالب صندوق های املاک و مستغلات (REIT) بورس مدرایه ای خود بازار نزدیک ترین قیمت بازار واکند کند، هم از غیر تورمی جهت پوشش سری و بوجه استفاده کند و در نهایت در عمل نشان دهد حامی بازار سرمایه است.

ویژہ

حضور همراه اول در

نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۱

همراه اول با حضور در نمایشگاه اینکو ۲۰۲۱
آخرین دستاوردهای خود را در معرض دید
بازدیدکنندگان قرار می‌دهد. به گزارش اداره کل
ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، سرمدی‌همین
نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور
و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و
خصوصی سازی موسوم به «کیش اینکو ۲۰۲۱»
با حضور همراه اول و ۱۰ سازمان دولتی و موسسه دولتی
و خصوصی از روز دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ به مدت
چهار روز در جزیره کیش برگزار می‌شود. در این
رویداد بزرگ که در مرکز همایش‌ها و نمایشگاه‌های
کیش برگزار می‌شود، بخش‌های فروش سازمانی،
کمپرسورها و سهوا و شرکت «حرکت اول» و تعدادی از
استارت‌آپ‌هایی که همراه اول در آنها سرمایه‌گذاری
کرده حضور داشته و ضمن معرفی فعالیت‌های خود،
آخرین دستاوردها و سرویس‌های خود را در معرض
نمایش می‌گذارند. به گزارش ۲۰ تخصصی
همایش جانبی با حضور بیش از ۱۰۰ نفر سخنران
از کارشناسان برجسته اقتصادی کشور با موضوعات
و محورهای مرتبط با مسائل روز اقتصادی کشور، از
جمله برنامه‌های این رویداد است. حمایت از جریان
تولید داخلی از طریق رفع موانع معیاری قانونی و
اجرایی، گذشت از ارتباطات تجاری و اقتصادی و
بنگاه‌ها، کمک به تحقق هر چه بیشتر اصل ۴۴
و افزایش سهم بخش خصوصی در اقتصاد ملی،
سپول‌شناسی و بازنگری اقدامات پیشین در بازار
آسیب و سرمایه، طراحی کدهای توثیق تأمین مالی،
توسعه سرمایه‌گذاری‌های مولد، معرفی فرصت‌های
سرمایه‌گذاری و خصوصی سازی در سرزمین اصلی
و مناطق آزاد و ویژه، بررسی حکمت‌های تئوریک و
بازار و مرزها و نحوه هماهنگی با اکتیو باین مقوله‌ها و
به رشدان محورها و مباحث محتوایی رویداد «کیش
اینکو ۲۰۲۱» عنوان شده است.

بخشنامه‌ها جلوی

تہا تر سنتی بایا کستان را گرفت

◀ احتمال افزایش

۱۰ درصدی قیمت خودرو

مهر | اخبار واصله بیانگر این است که ستاد تنظیم بازار مخالف افزایش قیمت‌های قبلی خودرو بوده و به دنبال افزایش ۱۰ درصدی قیمت است و احتمالاً با توجه به شنبه هفته جاری، این ستاد نظر نهایی خود را اعلام می‌کند. به شنبه ۱۸ آبان ماه سال جاری دو خودرو ساز بزرگ کشور ایران خودرو و سایپا به نابه تصویب شورای هماهنگی سران اقوام در ۲۸ مهر ماه و تصمیم وزارت صمت به عنوان متولی جدید قیمت گذاری خودرو، برای اجرای طرح قیمت گذاری دستوری اقدام به افزایش قیمت برخی از محصولات خود کردند. در همین رابطه محصولات ایران خودرو بین ۱۵ تا ۱۹ درصد و قیمت محصولات سایپا در حدود ۱۵ تا ۱۷ درصد افزایش پیدا کرد. در ادامه نیز مدیران عامل این دو شرکت که خبر از برگزاری هفتگی فروش فوق العاده قیمت سامانه‌های بازار خودرو و فک هر خودروهای فروخته شده دادند (پیش از این خودروی فروخته شده به مدت یک سال فک هر نمی‌شد) تأکید کردند که با توجه به اصلاح قیمت محدودیت مربوط به فک هر دیگر در طرح‌های فروش فوق العاده خودرو سازان لحاظ نخواهد شد. عرضه خودرو افزایش خواهد یافت. بنابراین مردم منتظر تغییرات باشند. با این حال پنجشنبه ۲۰ آبان ماه، رئیس جمهوری به موضوع افزایش قیمت خودروها ورود کرد و در همین رابطه نیز وزیر صمت به خودرو سازان دستور باز گشت به قیمت‌های قبلی را داد و اعلام شد که پس از بررسی‌های همه جانبه قیمت‌های جدید خودرو اعلام خواهد شد. همین مسأله موجب تاناه تنها وعده خودرو سازان مبنی بر فروش فوق العاده هفتگی اجرا نشود بلکه بازار خودرو بیش از پیش در اغما فرو برد. به گونه‌ای که اگر چه همواره تغییرات نرخ دلار موجب نوساناتی شده است، قیمت‌ها در این دو سال دو هفته گذشته بازار خودرو به حالت استپ در آمده و هیچ واکنشی به اخبار مختلف نداشته است. از سویی دیگر به دلیل عدم شفافیت در این حوزه، طی دو هفته گذشته اخبار ضد و نقیض بسیاری در خصوص سیاست گذاری در صنعت خودرو و نحوه تعیین قیمت‌ها اعلام شد که نهایتاً بازار را به سمت مبنی بر واگذاری تعیین قیمت خودرو به ستاد تنظیم بازار، مشخص شدن این ستاد که در دولت جدید به ریاست معاون اول رئیس جمهوری تشکیل جلسه می‌دهد، جایگزین شورای اقوام در قیمت گذاری خودرو شده است. این بانک تکلیفی در حالی

است که مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ۲۳ ماهه اعلام کرد که پیگیری های سازمان بورس و زیراتقصادور جساتی که با حضور وزیر صمت و رئیس جمهور رخ زده شد، مقرر کرد اصلاح قیمت خودرو و مجدداً ستاد تنظیم بازار بررسی شود که به زودی نتیجه آن اعلام می شود. در همین رابطه اگر چه انتظار می رفت در یک آذر ماه قیمت های جدید اعلام و تکلیف صنعت و بازار خودرو تعیین شود اما طی روزهای گذشته جلسات طرح و اجرای خاصی در مورد خودرو و نداشتن فقط وزیر صمت طی دو جلسه کارگزاران و مدیران وزارت تولید خودرو را به داده است. با این حال پیگیری های خبر نگار مهر نشان می دهد که به احتمال زیاد در جلسه روز چهارم نشانی هفته جاری ستاد تنظیم بازار، موضوع قیمت گذاری خودروهای داخلی بررسی و این ستاد نظر نهایی خود را نسبت به اصلاح قیمت ها اعلام خواهد کرد. همچنین اخبار واصله بیانگر این است که ستاد تنظیم بازار مخالف افزایش قیمت های قبلی بوده و به دنبال افزایش ۱۰ درصدی قیمت خودرو است.

بسم، اتاق تهران، نشست صبحانه کاری، بامتول، تجارت عنوان کرد

ضربه دولتی‌ها به صادرات از دو جهت

رئیس سازمان توسعه تجارت: بخش خصوصی سیاست‌گذار باشد

تعادل |

نمایندگان بخش خصوصی مهم‌ترین مشکلات تجارت خارجی را توضیح کردند. «مسئله تعهد بازگشت ارز صادراتی، مالیات بر ارزش افزوده، نرخ پایین کالاهای صادراتی، مشکلات ترانزیت فرودگاه مرودار، کارت بازرگانی، تاجار فرش، بازگشت مشقوق‌های صادراتی، تورم بالا و مواد اولیه و کاهش تولید صادرات» پیشنهاد ایجاد معاونت صادرات افتتاح حساب در کشورهای هدف صادراتی، ضرورت ثبت در قوانین، ضرورت بازنگری در تعیین ارزش صادراتی کالاهای معضل به‌شماره‌های فراوانی در بخش معدن و...» جزو مهم‌ترین درخواست‌های بخش خصوصی است. مسئول سازمان توسعه تجارت بود، رییس اتاق تهران در نشست صبحانه کاری با مولوی تجارت، امسال را سخت‌ترین دوران اقتصادی پس از انقلاب دانست و با اشاره به مشکلات اقتصادی از جمله کسری بودجه و تورم، تاکید کرد که تنها راه نجات صادرات، اصلاح ساختار است. مسعود خوشناری در عین حال اظهار کرد که در سال‌های اخیر صادرات از چند جهت دچار آسیب دیده شده است؛ یکی به دلیل رویکردهای بانک مرکزی نسبت به صادرات، یکی به دلیل نگرانی‌ها و باج‌های سیاسی مواجه شده است. دیگر اینکه، اگر دولت قبیل ایران بود که مشکل از صادراتی بود که خود را بی نیاز از هر گونه مشورت می‌پنداشتند، چنانکه، صادرات از ناحیه یک‌دکدگی و بدسلیقگی و عدم مشورت مدیران باج‌بیل متحمل زیان شد و اظهار داشتند که مدیران صادرات با افزایش نرخ ارز محقق نشد. او با میزگی دولت جدید را به کار گماشتن افراد جوانی دانست که گوش شنوادر اند، رییس سازمان توسعه تجارت هم این نشست مشترک، به دست‌یابی به راه‌حل‌های عملیاتی برای رفع چالش‌های صادراتی تاکید کرد. کاشمیک شکل‌ها و فعالان بخش خصوصی تاکید کرد که مادر علی‌رغم پیامان پاک در اظهارات دیگری گفت که مادر سازمان توسعه تجارت، نفرات شمار در دولت سیزدهم می‌باشند و وقتی بازار گران باشد و پول‌های مستقیم به‌همه به عنوان نماینده این بخش در دولت و حاکمیت در تلاش برای تصویب این سیاست‌ها بر خواهیم آمد و همچنین از «انفاداری صندوق مدیریت عوارض صادرات، فروش میعانات گازی و صرف‌ان برای مشقوق‌های صادراتی، واردات مواد معدنی از پاکستان و...» و با تهاوت و رفع موانع تجاری و...» خبر داد.

دغدغه بزرگ بخش خصوصی؟

رییس سازمان توسعه تجارت کشور در نشست صبح ششم از ماه دوازدهم آبان بازرگانی تهران برگزار شد، مهمان‌نمایندگان تشکیل‌های بخش خصوصی دولتی و پیشینه‌ها و انتقادات آنها در مورد دریافت تجارت خارجی به ویژه صادرات را بشنود و راهکارهای این سازمان را با آنان مطرح کند. در ابتدای این نشست، رییس‌انسان بازرگانی تهران طی سخنرانی به عدم معرفی امتیازهای وزارت معارف به شرکت‌ها اشاره کرد و گفت: با وجود آنکه حدود سه ای چهار ماه است، تیم مدیریت جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت در این وزارتخانه مستقر شده است، هنوز نمایندگان این وزارتخانه در هیات نمایندگان اتاق تهران معرفی نشده‌اند و انتظار این است که این معرفی به هر چه زودتر انجام گیرد تا نمایندگان دولت در نشست‌های هیات نمایندگان حاضر داشته باشند. مسعود خوشنویس با اشاره به اینکه تاکنون کسانی که با رییس سازمان توسعه تجارت جلسه داشته‌اند، از گفت‌وگو با ایشان ضایع داشته‌اند، ادامه داد: اکنون بزرگ‌ترین رفایت کشور صادرات است و چنانچه هر ساله صادرات بر طرف شود، شاید بسیاری از مشکلات

علی قهرارد، مهاجری، دبیر اتحادیه صادر کنندگان صنعتی، معدنی و خدمات مهندسی نیز ثابت در قواین و رفع ریف و ریف منوعیت‌ها صادرات ضروری دانست و خواستار بازگشت منشوق‌های صادراتی‌ده هوریک یاریجانبان، یابیریس کمیسیون صنعت و معدن آفاق تهران، هم به چالش تامین ماشین‌آلات اشاره کرد و زمان طولانی برای تایید مجوز تخصیص ارز را مورد انتقاد قرار داد. او گفت: مدت‌ای که تاریخ انقضای سفارش‌ها، سه ماه به سه ماه تمدیدی می‌شود و بارز گرانان مجبور می‌شوند که کارمزدهای زیادی برای ایسبف شالی که از گذشته دارند، پرداخت

لیست بلند درخواست‌ها از متولی

[illegible]

رسول مزده شفق، دبیر انجمن کار خجانات کاروازی استان تهران، نیز با انتخاب از نوحه تعیین ارز ش صادراتی کاراگاهان که در مقام مدیر عامل سازمان صادراتی کاراها، حال حاضر براساس قیمت کف بازار انجام می شود که باید مورد تجدید نظر قرار گیرد.

علی خسروی مدیر عامل اتحادیه صادرکنندگان روده، نیز با اشاره به اینکه امکان بازگشت ارز از طریق سامانه نیما

برای صادر کنندگان این بخش میسر نیست، خواستار معافیت بخش کشاورزی از رساله تعهد بازگشت از شرش، حمیدرضا صالحی عضو هیات نمایندگان اتاق تهران ضمانتنامه‌ای صندوق ضمانت را در شرایط فعلی، بی‌اثر عنوان کرده و گفته و: حتی افغانستان نیز از پذیرش این ضمانتنامه امتناع می‌کند. صالحی از این رو خواستار جایگزینی کمیسیون ماده ۱۹ به جای صندوق ضمانت شد. صالحی هم چنین، دریافت از ارزش مالیات از رش افزوده از صادر کنندگان را موجب تضعیف قدرت رقابت بنگاه‌های ایرانی در بازارهای بین‌المللی دانست و از این رو پیشنهاد کرد که صادرات از ارزش افزوده‌ای که کشور نام در دریافت مالیات هومین حاجی پور، معاون کسبوکار اتاق تهران، هم به مشکلات تعیین نهایی و سابقه برای تاجران اشاره کرد و گفت: این محدودیت نهایی و بند زنگی است به تحریف کشور و کسوف واردات حذف شده و از این به بعد، کسب و کارهای بی‌گروه کالایی تغییر یابد. او همچنین، مطلبی در مورد ویرایش ثبت سفارش را نیز از دیگر مشکلات بازار گان صادر و گفت: صادرات حاشیه و فنی و هندسی بدون خودروهایی کمیته ماده ۱۹ به رسمیت شناخته شده و نمی‌شود و در این صورت، رفع تعهد از برای آنها امکان پذیر نخواهد بود. بدین ترتیب آنها نقاد به واردات کالا در ازای از حاصل از صادرات خود نیز خواهند بود. به همین جهت انتظار این است که مشکلات صادرات، در همین گان این بخش هم رفع نشود.

محمد رضا نجفی منش، رئیس کمیته‌های تسهیل کسب و کار و رفع موانع تولید اتاق تهران بر استفاده از ظرفیت‌های تولید در کشورهای همسایه اشاره کرد. سعید عسگرزاده دبیر انجمن تولید کنندگان ایران، اینکه بزرگ‌ترین مسأله صنایع معدنی، بازرگانی و خودمختار سیاحت هاست، گفت: این بخش با وجود برنامه‌های فراوانی، ایجاد محدودیت‌های غیر قانونی و وضع و تغییر مکرر عوارض صادراتی مواجهه است و این مسائل باعث عدم تمایل سرمایه‌گذار به حضور در این حوزه و عدم امکان برنامه‌ریزی بلندمدت برای بخش معدن شده است. رییس‌انگیزان برای سیاست گذاری در این بخش، بهتر است دو واژه «باید» و «چلوگیری» را از ادبیات خود حذف کنند. آتشین کلاهی، نایب‌رئیس کمیسیون اقتصاد نوآوری و تحول دیجیتال اتاق تهران، نیز خواستار اصلاح برخی آیین‌نامه‌های مربوط به صادرات در حوزه شرکت‌های دانش بنیان شد. در ادامه این جلسه، رییس اتاق تهران با اشاره به مباحث مطرح شده در مورد نامگذاری بین‌المللی محصولات برزاری آن‌ها، تأکید بر رییس سازمان توسعه و تعاون عنوان کرد که اتاق تهران حاضر در کمیته‌های این چنین پیشنهادی را مطرح کرده، آمادگی دارد که با هر یک توافق نامه به روش BOT، سال‌های نامی‌نگاه بین‌المللی را در اختیار گرفته و بازاریابی و فروش برای نام‌گذاری در اختیار شکل‌های بخش خصوصی را در دهد.

❖ خواسته متولی تجارت از تجار

در ادامه این نشست، رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، پس از شنیدن سخنان فعالان اقتصادی، به موضوع عوارض صادراتی اشاره کرد و با بیان اینکه در وزارت صمت، به دنبال آن هستیم تا از خافروشی محصولات به سمت ایجاد زنجیره ارزش افزوده حرکت کنیم، افزود: در این راستا، ایجاد صندوق مدیریت عوارض از سوی وزارت صمت، به منظور جبران اثرات عوارض است تا با اجرای آن، درآمدهای این صندوق صرف زنجیره سازی شود.

علیرضا پیمان پاک به اقدام این نهاد در تدوین این نامه‌ها و ضوابط ارزی و مذاکره مستقیم با بانک مرکزی اشاره کرد و یادآور شد که اعمال محدودیت‌ها صرفاً به کاهش صادرات و درآمدهای ارزی منتهی نخواهد شد. به گفته رییس سازمان توسعه تجارت، در همین رابطه و در راستای رفع برخی محدودیت‌های

تأشاهی از رفیع تعهد آری، مذاکراتی با بانک مرکزی در حال انجام است. پیمان پاک سپس با تأکید بر اینکه دولت صمت در دولت سیزدهم اعتقادی به اعمال ممنوعیت صادراتی ندارد و این سیاست را از استیضاهای شتابناک می‌داند، تصریح کرد که با این حال، ملاحظات اقتصادی و بازرگانی و مسائل امنیتی و منطقه‌ای وجود دارد. معاون وزیر صمت صفا افزود: با این حال، روی سامانه جامع تجارت در این خصوص کردن بخشی هشتم که طبق خود طی هفته‌ها و ماه‌های آتی کنند تا بر اساس آن، چنانچه ممنوعیتی روی آن کالای صادراتی مصوب شده، کالاهای اظهار شده روی سامانه مشمول این ممنوعیت نباشند.

او در ادامه: از آمارهایی که سازمان برای بزرگاری کمیسیون مشترک ایران و اتریش با همکاری بخش خصوصی خبر داد، او همچنین با اشاره به اینکه بازگشتی در قیمت‌های پایه صادراتی نیز باید طی همکاری با بخش خصوصی انجام گیرد، می‌داند: سرمایه صندوق ضمانت صادرات در حال حاضر، اندک است؛ اما بر اساس توافق که با سازمان بر نامه وجود به صورت گرفته، قرار است ۵۰ میلیون دلار به سرمایه‌های این صندوق افزوده شود و عقد قرارداد با سرمایه‌های متناظر این صندوق در دیگر کشورها، دستور کار قرار گیرد.

پیمان با به راندازی در کانال مالی در بر سر کشورها اشاره کرد که امکان گشایش اعتبار اسنادی را بر طریق این کانال فراهم است. پیمان که توضیح داد که مشتریانی باید از این کانال استفاده کنند که به دنبال سوزاندن این کانال ها نباشند و البته برای استفاده از آنها قضا ایجاد شود. او خواستار صدارتی شخصی خصوصی در تئود نقشه را جهش صادراتی که توسط مشاوران جوان این سازمان تهیه شده، شد. و همچنین، به استفاده از ظرفیت همکاری با برخی کشورها که همسایه در تولید مشترک کالاها اشاره کرد. صنعت گردشگری که این سازمان با همکاری تشریک های صنعت لوازم خانگی، موضوع تولید مشترک با پاکستان را به افغانستان راندنالی می کند. وی همچنین یاد او شد که کشور پاکستان از ذخایر معدنی بکر و بالقوه ای برخوردار است که توان در زمینه نیز برای تولید مشترک و بهره گیری از منابع معدنی در این کشور و صادرات آن توسط ایران استفاده کرد.

بر دامنه، رئیس اتاق تهران در جمع‌پنزی موضوعاتی که در این نشست مطرح شد، گفت: «ما به‌زی دولت جدید این است که افراد جوانی را به کار و تجربه‌ی روش‌شون شوا دارند. ایراد دولت قبل این بود که مشکل به سر دارانی بود که خود را بی‌نیاز از هر گونه مشورت می‌پنداشتند. چنانکه، صادرات از ناحیه یکمندی زیان بدستگیتی و عدم مشورت مدیران قبلی متحمل زیان شد و انتظار افزایش شنبه بر چند ایراد با افزایش نرخ از هر حقوق نشد. اما آنچه تاکنون از رفتار دولت جدید استنباط می‌شود این است که گوش شنوایی دارد. او همه چیز را ضرورت که بسیار در بخش خصوصی سخن گفت و افزود البته نباید انتظار داشت که همه مشکلات توسط سازمان توسعه تجارت برطرف شود. اما اگر بسیار در بخش خصوصی نیز تحقق پیدا کند، می‌توان برای افزایش صادرات در سال جاری، گام‌های بلندی برداشت.

ویژہ

ترکمانه در باز دید از

گلخانه‌های مازندران خبر داد

اجرای طرح «یک روستایک

محصول «برکت در سراسر کشور

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از اجرای طرح «یک روستای یک محصول» در هزار کشور خبر داد. محمد ترکمانه در سفر به مازندران و بازدید از طرح‌های اشتغال بنیاد برکت در روستاهای این استان با بیان این مطلب افزود: تمرکز یک روستا بر تولید یک محصول در قالب طرح «یک روستای یک محصول» در دنیا تجربه شده و موفق بوده است و ما به بنیاد برکت در صدد اجرای این طرح در روستاهای محروم هستیم. وی با اشاره به نام گذاری خرما کلا به عنوان روستای گلخانه‌ای کشور اظهار داشت: طرح «یک روستای یک محصول» در این روستا اجرا می‌شود و تا امروز ۱۶۵ گلخانه با تمرکز بر تولید کلو و گیاهواره کبک در خرما کاراندازی شده که تا پایان سال به ۳۰۰ گلخانه خواهد رسید. ترکمانه تأکید کرد: در آماردانی این ۳۰۰ گلخانه، اشتغال بیش از یک هزار و ۱۰۰ نفر را در روستای خرما کلا به دنبال دارد. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، تعداد گلخانه‌های احداث شده توسط این بنیاد در روستاهای مازندران تا پایان سال به یک هزار گلخانه می‌رسد. وی با اشاره به طرح «یک روستای یک محصول» فقط در استان مازندران که در هزار کشور در دست اجرا است، این مثال را به طرح در یکی از روستاهای اصفهان در قالب شغل پخت و پرداخت چینی و در روستاهای گمشان در استان گلستان در رشته شغلی پرورش ماهی در قفس در حال عملیاتی شدن است. ترکمانه تصریح کرد: هدفی که در خرما کلا به دنبال روستای گلخانه‌ای کشور خودد است، توانمند سازی روستاهای کشور نیز اجرا شود. احداث گلخانه به یک فرهنگ عمومی در خرما کلا تبدیل شده و فعالیت و تکاپو در روستایان را دنبال داشته است. گلخانه داران این روستا توان تشکیل تعاونی، علاوه بر مدیریت بازاریابی، فروش و صادرات محصولاتشان با اجرای داوطلبانه طرح‌های عمرانی باعث رونق خرما کلا شده‌اند. مدیرعامل بنیاد برکت تأکید کرد: در خرما کلا نه تنها مهاجران معکوس اشتغال یافته که حتی افرادی از شهر در این روستا مشغول به کار شده‌اند.

◀ تعیین روز و ساعت کار

برای بررسی کاستی ها و رفع

کمبودهای متروپی معناست

مدیرعامل شرکت بهر برداری متروی تهران و حومه برای بررسی وضعیت ایستگاههای مترو، در اولین جمعه کار خود را در شهر زیرزمینی گذراند. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهر برداری متروی تهران و حومه مهدی شایسته استایل روز جمعه پنجم آذر ماه به طور سرزده جهت بررسی وضعیت ایستگاه و روند خدمت رسانی ایستگاههای متروی تهران را بازدید کرد. وی گفت: تعیین روز و ساعت کاری برای بررسی کاستی ها و رفع کمبودهای ایستگاههای متروی تهران و بهبود خدمات رسانی به شهروندان، معنادار دارد. مدیرعامل شرکت بهر برداری متروی تهران و حومه در این بازدید با حضور صادق میرونی مدیرعامل سازمان گفت و گو کرد و ضمن عرض خلاقیت و آشنایی با همکاران از نزدیک مشکلات و خواسته های کارکنان امور ایستگاهها را شنید. شایسته اشاره به کارکنان ایستگاهها خاطر نشان کرد: از بلند پایا ترین مقام خدمتگزار تا خردمند این نهاد هیچ روزی و نگاهی حاضر برای خدمت به مردم نباید بیفتد و نگاه حاضر و ناظر خداوند و شهروندان را همواره بر اعمال خود قاضی بدانند. مدیرعامل شرکت بهر برداری متروی تهران و حومه افزود: شهروندان تهرانی و پرسنل عزیز با بلند آرزایی به بعد هر لحظه می توانند حضور این خدمتگزاران را در کنار خود بدون هیچ فاصله واسطه ای حس کنند. وی در ادامه گفت: ایستگاه مدیرعامل شایسته بر علت مجاورت باکونواهای جمعیتی نظیر خیابان ستارخان، باقرخان و محدوده تونل و میدان توچال از اهمیت بسیاری به لحاظ جابه جایی مسافران است.

◀ تاکید مددب عامی، شکست گاز

استان مرکزی و مدیترانه

مصروف گاز طبیعی

محمدرضا سمیعی مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در سخنرانی قبل از شروع خطبه‌های نماز باشکوه جمعه از تربیین مصلی شهر اراک در خصوص مصرف بهینه و استفاده صحیح و ایمن از گاز طبیعی و جلوگیری از حوادث احتمالی گاز گفتگی تاکید نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، وی ضمن تاکید بر استفاده از بخاری‌های استاندارد ایران گرم نمودن منازل و محل کار، اظهار داشت: اطمینان از سلامت کارکرد و استاندارد بودن دودکش و دقت در نصب لوله‌های آلوم گاز سوز، راه‌های پیشگیری از خطر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن است و مشترکین باید هنگام نصب وسایل گاز سوز به خصوص بخاری‌های گاز از با بودن مطمئن دودکش و نصب لوله‌های آلوم بر پشت‌بام مطمئن شوند، همچنین دقت کافی بر روی پیش‌بینی تبادل هوا و جریان اکسیژن کافی متناسب با نیاز دستگاه‌ها و سامانه‌های گرمایشی نصب شده در محیط‌های مسکونی داشته‌باشند. سمیعی ضمن تاکید بر استفاده نکردن از بخاری‌های بدون دودکش در محیط مسکونی به‌خاطر خطر نشتان کرد: آبی نبودن شعله بخاری، رطوبت زیاد اتاق و نامطمع بودن فضای منزل و نشانه‌های خطر است و باید در اینگونه مواقع قطع دودکش و مسکن آن را کنترل کرد و با افزایش مطلع و کارشناس ایمناس با تلفن اعلام حوادث استان در ۱۹۶ در این خصوص درخواست راهنمایی و کمک شود.





«یوسف نوری» رای اعتماد می گیرد؟

فرهنگیان، اصلاح وضعیت صندوق ذخیره فرهنگیان، ساماندهی نیروی انسانی در آموزش و پرورش بررسی می‌شود. همچنین در این نشست اعضای کمیسیون بهار تقایض و موازنه‌ها آموزش در کشور، توزیع اعتبار درسی و بهبود محتوای آن و ساماندهی کلاس‌های حضوری و غیر حضوری دانش‌آموزان، کمیسیون‌های کلیه‌ی خاتمه‌یافته تذکراتی در مطرح کردن و افزودن در ادامه نشست هم‌وزیر برای پیشینه‌ی آموزش و پرورش به‌مطلب مطرح شد. سومی‌نماینده‌ی عالی پاسخ‌دهنده‌ی نامه‌های خوداری ساماندهی آموزش و پرورش را تشریح کرد. در نهایت بیشتر اعضای کمیسیون برای مبنی خود در نامه، سوابق و صلاحیت‌وزیر پیشینه‌ی آموزش و پرورش را تایید کرده‌ و ضایع خود اعلام کردند.

نوری یک نگر جهانی است

اسامه ابن ابین آنچه که از شواهد بر می آید اکثريت نمايندگان مجلس سومين گزينه پيشنهائي دولت عربی پرورش را تأييد کرده و خود را وفّر نظر مثبتی دارد. این حمله را احمدپور، نماينده خود را «معالج» فراین باره می گویند: در حال حاضر آموزش و پرورش بی‌شکلاّت و زبانی دست به گريبان است و نهايک آموزش جهادی می تواند این مشکلات را بهترين شکل بررسى و رفع آنها فوراً بشود. پوسه نوری با توجه به سوابقي که دارد یک نیروی جهادی به حساب می آید و از این نظر می توانم برای سيربردن سکای هدایت آموزش و پرورش به اولامجهای كنونم که ديگر ايرادى که دو روز پزلى داشتند این رو که حقيج که آنها زاد بندنه آموزش و پرورش نبوده و سابقه طولانى مديريتى در اولامجه را نداشته اند. او يوسف نوری تمام این شرايط را دارد و می تواند گزينه مناسبى باشد و به احتمال زياد می تواند اى اعتماد نمايندگان را كسب كند.

برورش به اواطمینان کتیم؛ا سوی دیگر ابرادی که دووزیر قبلی داشتند این بود که هیچ کدام آنهاز بدنه آموزش و پرورش نبوده و سابقه طولانی مدیریتی در زمینه ارانداشته اند؛سویسفری تمام این شرایط ارادومی تواند گزینهمی باشد و به احتمال زیاد می تواند اری اعتماد نمایندگان را کسب کند.

افزایش خشونت علیه زنان در دوران پاندمی

سازمان هواشناسی نسبت به بارش باران در سه استان جنوبی و افزایش ارتفاع موج در خلیج فارس تا ۲ متر هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ از همه استان‌ها است: هوشیاری (۸) ماه، باران‌ها، آلودگی هوا، وقوع زلزله و برق و وزش باد شدید موقت و احتمال تگرگ برای استان‌های هرمزگان، جنوب کرمان، غرب و جنوب سیستان و بلوچستان پیش‌بینی می‌شود. از اثرات حاکمیت این شرایط جوی می‌توان به لغزندگی جاده‌ها، احتمال آلودگی سطح آب رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتمال آبگرفتگی معابر عمومی، احتمال برخورد صاعقه و احتمال تأخیر در پروازها اشاره کرد بنابراین نسبت به احتیاط در تردد از حاشیه رودخانه‌ها، اجتناب از اتراف در اطراف مسیل‌ها، احتیاط در صعود، در ارتفاعات، آمادگی و اقدامات دستگاه‌های اجرایی برای پیشگیری از آبگرفتگی معابر و بازگشایی دهانه پل‌ها و آبروها توصیه می‌شود. سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ دیگری از بارش باران و وزش باد آورده است: این شرایط جوی از افزایش ارتفاع موج در نواحی ساحلی از ۱ تا ۰/۵ متر در نواحی

بنا پیدا کی ہو اور پھر کسی اسٹیشن کی روڑ سے ملے

ردیف	استان	نام سرپرستی	آدرس	تلفن
۱	مرکزی	میرشمس الهی	اراک - مجتمع تجاری امیر کبیر - طبقه بالا - سالن ۷۲ - واحد ۲۵۳	۰۹۱۸۳۶۸۰۰۳۱
۲	کرمانشاه	معصومه حاتمی فرد	کرمانشاه - میدان جوانشیر - بن بست سعدی - پلاک ۵۴	۰۹۱۸۴۶۲۴۳۷
۳	بوشهر	حامد ستونه	بوشهر / خیابان مطهری / خیابان آتش نشانی / کوچه ریحان ۱۶ / روبروی مدرسه بسکتبال / پ ۷ واحد ۱	۰۹۹۰۷۷۴۸۰۳۲
۴	هرمزگان	هدایت نیکوند	بندر عباس - بلوار امام حسین - بازار بزرگ امام حسین - لاین مروراید - پلاک ۱۵۳	۰۹۱۷۷۶۰۲۴۶۴
۵	گیلان	مجید زینالی	رشت / خ سردار جنگل / خ خزر - پ ۶	۰۹۱۲۸۱۸۰۱۴۱
۶	سمنان	مصطفی عربی	سمنان / بلوار ۱۷ شهریور / روبروی بانک ملی / ساختمان رفاه	۰۹۱۲۰۷۳۴۶۶۲
۷	خوزستان	علی بهوندی	اهواز / امانیه / خیابان سقراط غربی / پ ۹۶	۰۹۱۶۶۰۳۳۸۷۳
۸	اصفهان	مهدی مهیار	اصفهان / خیابان فردوسی / ابتدای خیابان سید علیخان / مجتمع اداری فرزین - ط ۵ - واحد ۵۰۵	۰۹۱۲۲۴۹۳۹۳۷
۹	البرز	مهدی بیگ	کرج / گلشهر / پونه غربی / ۱۰ متری دوم / بلوک شهردار - واحد ۸	۰۹۱۲۰۴۹۸۱۲۵
۱۰	مشهد	محمدصادق جوادی حصار	مشهد - قاسم آباد - شاهد ۲۴ - پلاک ۳۷	۰۹۱۵۹۷۰۰۹۸۰
۱۱	ایلام	سارا میری	ایلام / خیابان قمر بنی هاشم / روبروی مسجد قمر بنی هاشم / کوچه معتمد	۰۹۱۸۱۴۲۵۱۰
۱۲	تبریز	بهروز فروغی	تبریز - خیابان ۱۷ شهریور - تقاطع طالقانی - ساختمان ۱۹۷ - طبقه ۴	۰۹۱۳۳۱۴۴۰۱۲
۱۳	مازندران	حسن شیرزاد	ساری - میدان امام - روبروی بیمارستان بوعلی - کوچه رضایی	۰۹۱۳۳۰۳۹۶۰۲
۱۴	شهرکرد	حسین عسکرزاده	شهرکرد / خ ۱۲ محرم جنوبی / نبش فلکه آبی جنب لوازم آتش نشانی	۰۹۱۳۱۸۴۹۲۴۵
۱۵	کردستان	سارا زندی	سنندج - خ امام - پاساژ نور - واحد ۸۲	۰۹۱۸۸۷۲۸۹۳۶
۱۶	زاهدان	محمدشکوهی فر	زاهدان - خ طالقانی - طبقه زیرزمین - پاساژ حافظ	۰۹۱۵۱۴۱۷۵۵۹
۱۷	کرمان	مریم مظاهری	کرمان - خیابان بحر العلوم - انتهای دوم شمالی - روبروی پارک - ساختمان آجر قرمز	۰۹۱۲۷۷۴۵۳۵۸
۱۸	قزوین	حسین علیجانی	قزوین - خ بوعلی غربی - کوچه شهید اسماعیلی - پلاک ۳۹۳	۰۹۱۲۵۸۲۲۴۴۹
۱۹	لرستان	مهنوش ملکی	خرم آباد - خیابان انقلاب - آراسته ۱۰ - نبش خ ایران - روبروی ثانوی سنگک	۰۹۱۶۳۹۸۶۲۳۹
۲۰	فارس	رحیمی کازرونی	شیراز - سی متری سینماسعدی - کوچه ۱۸ - ساختمان پوشه	۰۹۱۷۳۰۶۸۰۲۸

۸۷ بیمار دیگر جان خود را از دست دادند

طبق اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۸۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری را ۱۲۹ نفر و ۵۴۹ نفر شد. همچنین بر اساس معیارهای واقعی قطعی تشخیصی، ۴۵ هزار و ۴۵۰ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شده و از آنها پیگیری شدند. معیار بیمار آن تشخیص در کشور به میلیون و ۳۰۰ هزار و ۱۰۰ نفر رسید. اکنون میلیون و ۸۵۲ هزار و ۶۰۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شدند. سه هزار و ۲۵۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر ۲۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۲ شهر در وضعیت زرد و ۲۱ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

گوید، خوشبختانه وزیر پیشنهادی سال‌های طولانی مجموعه آموزش و پرورش حضور داشته و از سطح راس کار خود را شروع کرده به ریاست آموزش و پرورش رتان رسیده و به این ترتیب از لحاظ تجربه می‌توان گفت که سطح بسیار خوبی قرار دارد. از سوی دیگر سنگت مان به بحث بودجه و مدیریت آن مانده است و نواقص بسیار آمدیادش و مشکلات عدیده این وزارتخانه را سر و مانده دهد. به هر حال قرار است افرادی در راس امور برگزیده که توانایی و تجربه را توانمند داشته باشند و در نیست فقط به این دلیل که سالی‌ها در آموزش و پرورش چشم و گوش بسته ای اعتماد بدهد، مودر یوسف نوری وضعیت کاملاً متفاوت است و

رویداد

◀ قدرت بالای بیماری زایی

یکی از پیچیده‌ترین دست تمام اطلاعاتی که فعال‌وار یافت «میکرون» موجود است را توضیح داد و گفت: موضوعی که واضح است، قدرت بالای بیماری زایی این جهش جدید است. دکتر حمید سوری درباره جهش جدید و بروس کروناس، گفت: واریانت جدید یکی از داروهای مورد نیاز سازمان جهانی بهداشت است که جزو واریانت‌ها و جهش‌های مهم کووید-۱۹ شناخته شده است و عملاً حدود ۳۰ جهش بر سر صورت گرفته است و سبب شده است که سرعت انتشار بیماری به گونه‌ای افزایش یابد که در آفریقا در عرض یک هفته موارد ابتلا دو برابر شده و همین گونه تصاعدی در حال افزایش است و نشان دهنده این است که قابلیت بیماری زایی آن نسبت بالا است.

تلفن	ل/پ و ۷ واحد
۰۹۱۸۳۶۸۰۳۱	
۰۹۱۸۴۶۲۴۳۷	
۰۹۹۰۷۷۴۸۰۳۲	
۰۹۱۷۷۶۰۲۴۶۴	۱۵۳
۰۹۱۳۸۱۸۰۱۴۱	

۹۱۲۳۴۵۶۷۸		وارد کشور ما
۹۱۶۶۰۳۳۸۷۳		است این است
۹۱۲۳۴۹۳۹۳۷	واحد ۵۰	نشده است اما
۹۱۲۰۴۹۸۱۲۵		این نوع جهش
۹۱۵۹۷۰۰۹۸۰		که از ترکیبه
۹۱۸۱۴۳۲۵۱۰		پس این احتم
۹۱۳۳۱۴۴۰۱۲		کشورهای هم
۹۱۲۳۰۳۹۶۰۲		است به کش
۹۱۳۳۱۴۹۲۴۵		کافی مشاهده
۹۱۸۸۷۲۸۹۳۶		مشکوک که
۹۱۵۱۴۱۷۵۵۹		مطالعات مولک
۹۱۲۷۷۴۵۳۵۸	قرمز	به نوع و ران
۹۱۲۵۸۲۲۴۴۹		از ابتلا به
۹۱۶۳۹۸۶۳۲۹		خوشبختانه
۹۱۷۳۰۶۸۰۲۸	ک	مرگ کلا گرا
		سرایت است.
		به کریسمس
		سردشن هو
		افراد بیشتر

Abstract

آدرس	تلفن
جاری امیر کبیر - طبقه بالا - سالن ۷۲ - واحد ۲۵۳	۰۹۱۸۳۶۸۰۰۳۱
میدان جوانشیر - بن‌بست سعدی - پلاک ۵۴	۰۹۱۸۴۲۶۲۴۳۷
نشین نشانی / کوچه ریحان ۱۶ / روبروی مدرسه بسکتبال / پ ۷ واحد ۱	۰۹۹۰۷۷۴۸۰۰۳۲
سین - بازار بزرگ امام حسین - لاین مروراید - پلاک ۱۵۳	۰۹۱۷۷۶۰۰۲۴۶۴
نشت / خر سدرار جنگل / خر - پ ۶	۰۹۱۲۸۱۸۰۱۴۱
۱۷ شهر بور / روبروی بانک ملی / ساختمان رفاه	۰۹۱۲۰۷۳۴۶۶۲
ز / امانیه / خیابان سقراط غربی / پ ۹۶	۰۹۱۶۶۰۳۳۸۷۳
ای خیابان سید علیخان / مجتمع اداری فریزین - ط ۵ - واحد ۵۰۵	۰۹۱۲۲۴۹۳۹۳۷
بونه غربی / ۱۰ متری دوم / بلوک شهردار - واحد ۸	۰۹۱۲۰۴۹۸۱۲۵
بهد - قاسم آباد - شاهد ۲۴ - پلاک ۳۷	۰۹۱۵۹۷۰۰۹۸۰
ی هاشم / روبروی مسجد قمر بنی هاشم / کوچه معتمد	۰۹۱۸۱۴۳۲۵۱۰
شهر بور - تقاطع طالقانی - ساختمان ۱۹۷ - طبقه ۴	۰۹۱۳۳۱۴۴۰۱۲
امام - روبروی بیمارستان بوعلی - کوچه رضایی	۰۹۱۳۳۰۳۹۶۰۲
مزم جنوبی / نبش فلکه آبی جنب لوازم آتش نشانی	۰۹۱۳۱۸۴۹۲۴۵
سندج - خ امام - پاساژ نور - واحد ۸۲	۰۹۱۸۸۷۲۸۹۳۶
خ طالقانی - طبقه زیر زمین - پاساژ حافظ	۰۹۱۵۱۴۱۷۵۵۹
م - انتهای دوم شمالی - روبروی پارک - ساختمان آجر قرمز	۰۹۱۲۷۷۴۵۳۵۸
لی غربی - کوچه شهید اسماعیلی - پلاک ۳۹۳	۰۹۱۲۵۸۲۲۴۴۹
ب - آراسته ۱۰ - نبش خ ایران - روبروی نانواپی سنگک	۰۹۱۶۳۹۸۶۲۳۹
تری سینما سعدی - کوچه ۱۸ - ساختمان پوشه	۰۹۱۷۳۰۶۸۰۲۸